caventes desuper iij flor. 

§. 97. |fol. 8| [Anno 1494 duodecima novembris]. Item hat myn 

mutter Gylbrechte die schnydbanck geluwten. 

§. 98. |fol. 45] Anno 1495 die tricesima decembris, annum ab 

initio iauuarij inchoando, solui ex parte inatris exactionem, 

quam domini de consulatu imposuerunt eodem anno et solui novem 

aureos et duodecim solidos^ et vi d. pro xviii b census, quem censum 

soluit magister iohannitarum, et hij restituent eosdem vi d. Hane 

solutionem t’eci in stubella vff dem ronier sederuntq. ex parte con- 

sulatus, qui haue exactionem ame receperunt, Cristianus folcker, 

tanqum scabinus, Johann zum iungen, tauquam domicellus 

et Scheffer hen senior, vt vnus ex plebeijs, pt.tan- 

quam scriptor. Jn alia stubella, in qua picti sunt principes secundum 

ordinem, sederunt Ortt zum iungen, tanquam scabinus. 

Eisdem, dempto quod non erat Cristianus folcker eodem in 

loco, et eandem quantitatem videlicet viiij fl. 17 h. ex parte matris 

solui. Actum anno domini 1496 die decembris vicesima [1. tricesima]. 

§. 99. [fol. 53] Anno 1496 die octaua hab ich possesion ent- 

phangen von wegen myner mutter von dem schultheyssen vnd schef- 

fen zu kaldebach by bonmeb vber die x achtel korngulte, die myn 

mutter kaufft hatt vor hundert gülden vmb Cuncz schwalbach iuxta 

litteras, quarum initium 151: Job. Cuncz von schwalbach vnd ich 

Else etc. et finis litterarum est: Geben nach christi vnsers herren 

gebürt dusent vierhundert nunzig vnd sechs iar vff fritag nebst noch 

vnser lieben frawen tag zu .latin genant anuntiationis. Aderat ibi 
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Waltherus de fiscliborn, primus officialis in bonmeß^ quem et scul- 

tetus et scabini et veuditor rogarimt pro sigillo et venditoris vxor, 

presente me et Nicolao scliorrebrant, vulgo Niclas armbru- 

ster genannt, qni ob eorum preces sigillum suum appendit. 

§. 100. [Ibl. 63] Anno 1496 5. septembris sigillaui octo quitau- 

tias matri. Prima x fl. sub titulo reemptionis in geylnhusen; secunda 

xiii fl. continebat ad vitam matris; tertia xx fl. sub titulo reemptionis 

in vlma; quarta xiii fl. ad vitam matris in norenberg; quinta xiii fl. 

ad vitam meain, olim etiam ad vitam Anne sorororis, in erfurdia; 

sexta xiiii fl. sub titulo reemptionis in erfnrdia; septima xiii fl. ad 

vitam Bernliardi fratris in erfurdia; octaua x fl. sub titulo reemptionis 

in hochbeym. Fratri meo sigillaui vnam quitantiani super 8 fl. ad 

vitam suam et matris in erfurdia. Anno 1498 sigillaui decem quitan-